РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Каенлинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423560, Нижнекамский район,
с. Каенлы, ул. Ленина, 44

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Каенлы авыл жирлеге
Башкарма комитеты

423560, Түбән Кама  районы,
Каенлы авылы, Ленин урамы, 44

	тел./факс (8555) 44-91-26, электронный адрес:  Kaenlinskoe.sp @tatar.ru, сайт: www. kaenlinskoe-sp.ru

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                КАРАР

от 17.08.2023 г.                                                                                                              № 19

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Уставом Каенлинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, порядком формирования и утверждения перечня объектов, в отношении, которых планируется заключение концессионных соглашений и порядком принятия решений о заключении концессионных соглашений, постановляю:
1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Каенлинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                                                                                                      Р.Р. Гарипов

Приложение
к постановлению исполнительного комитета Каенлинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района
[bookmark: _GoBack]№ 19 от 17.08.2023

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Технико-экономические показатели объекта
(площадь, установленная мощность, диаметр
и т.д.)
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	ед. изм.
	показатель
	значение

	1.
	Водопроводные сети с.Борок
	реконструкция
	м
	протяженность
	19 660
	холодное водоснабжение
	 16:30:000000:3043

	16:30:000000:3044

	16:30:000000:3215

	2.
	Водозаборная скважина №1 д.Байданкино, вблизи д.1 ул.Малая
	реконструкция
	м
	глубина
	80
	холодное водоснабжение
	не поставлен на кадастровый учет

	3.
	Водонапорная башня к скважине №1 д.Байданкино, вблизи д.1 ул.Малая
	реконструкция
	м³
	объем
	12
	холодное водоснабжение
	16:30:021501:594

	4.
	Водопроводные сети д.Байданкино
	реконструкция
	м
	протяженность
	2040
	холодное водоснабжение
	не поставлен на кадастровый учет

	5.
	Водозаборная скважина №1 с.Каенлы, вблизи д.7 ул.Солнечная
	реконструкция
	м
	глубина
	80
	холодное водоснабжение
	не поставлен на кадастровый учет

	6.
	Водонапорная башня к скважине №1 с.Каенлы, вблизи д.7 ул.Солнечная
	реконструкция
	м³
	объем
	50
	холодное водоснабжение
	16:30:021501:595

	7.
	Водопроводные сети с.Каенлы
	реконструкция
	м
	протяженность
	4970
	холодное водоснабжение
	не поставлен на кадастровый учет

	8.
	Водозаборная скважина №1 с.Малые Ерыклы, вблизи д.1 ул.Зеленая
	реконструкция
	м
	глубина
	90
	холодное водоснабжение
	не поставлен на кадастровый учет

	9.
	Водозаборная скважина №2 с.Малые Ерыклы, вблизи д.1 ул.Зеленая
	реконструкция
	м
	глубина
	90
	холодное водоснабжение
	не поставлен на кадастровый учет

	10.
	Водонапорная башня к скважине №1 с.Малые Ерыклы, вблизи д.1 ул.Зеленая
	реконструкция
	м³
	объем
	22
	холодное водоснабжение
	16:30:021701:108

	11.
	Водонапорная башня к скважине №2 с.Малые Ерыклы, вблизи д.1 ул.Зеленая
	реконструкция
	м³
	объем
	50
	холодное водоснабжение
	не поставлен на кадастровый учет

	12.
	Водопроводные сети с.Малые Ерыклы
	реконструкция
	м
	протяженность
	5270
	холодное водоснабжение
	не поставлен на кадастровый учет

	13.
	Водозаборная скважина №1 с.Туба, вблизи ул.Ленина д.60 д.Уська
	реконструкция
	м
	глубина
	70
	холодное водоснабжение
	не поставлен на кадастровый учет

	14.
	Водозаборная скважина №2 с.Туба, вблизи ул.Ленина д.60 д.Уська
	реконструкция
	м
	глубина
	70
	холодное водоснабжение
	не поставлен на кадастровый учет

	15.
	Водонапорная башня к скважинам №1 и №2 с.Туба, вблизи д.60 ул.Ленина
	реконструкция
	м³
	объем
	50
	холодное водоснабжение
	не поставлен на кадастровый учет

	16.
	Водопроводные сети с.Туба
	реконструкция
	м
	протяженность
	2700
	холодное водоснабжение
	не поставлен на кадастровый учет

	17.
	Водозаборная скважина №1 д.Уська, вблизи д.1 ул.Гагарина
	реконструкция
	м
	глубина
	70
	холодное водоснабжение
	не поставлен на кадастровый учет

	18.
	Водонапорная башня к скважине №1 с.Уська, вблизи д.1 ул.Гагарина
	реконструкция
	м³
	объем
	12
	холодное водоснабжение
	16:30:021901:93

	19.
	Водопроводные сети д.Уська
	реконструкция
	м
	протяженность
	2800
	холодное водоснабжение
	не поставлен на кадастровый учет

	20.
	Биологические очистные сооружения с.Каенлы
	реконструкция
	шт
	количество
	1
	холодное водоснабжение
	не поставлен на кадастровый учет

	21.
	Сети водоотведения с.Каенлы
	реконструкция
	м
	протяженность
	487
	холодное водоснабжение
	не поставлен на кадастровый учет